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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
FÖR NORRAHAMMARS MOTORKLUBB 

År 2010 
 
 
 
 
 
Styrelsen avger för verksamhetsåret 2010 följande verksamhetsberättelse. 
Sammansättningen av styrelsen har varit: 

 
Ordförande Ola Emanuelson 
Vice ordförande, sekreterare Per-Olof Andersson Ledamot 
Kassör Stefan Johannesson Ledamot 
Protokollsekreterare Göran Johansson Ledamot 
WEB ansvarig Henrik Lager Suppleant 
Miljöansvarig Magnus Edman Suppleant 
Rally Claes Johannesson Ledamot 
Trial Kent Carlsson Ledamot 
Motorcross Bryan Menton Ledamot 
Enduro Anders Johansson Ledamot 
 Mats Rydell Suppleant 
Bidragsansvarig Per Enocsson Suppleant 
 

 
 
Klubbens huvudsakliga verksamhet under det gångna året har varit att aktivt bedriva motorsportgrenarna 
Rally, Enduro, Motocross och Trial. 
Norrahammars Motorklubb är medlem i Svenska Bilsportförbundet och Svenska Motorcykelförbundet. Till 
medlemmarnas och verksamhetens förfogande står klubbanläggningen med klubbstugan och banor för 
Enduro, Motocross och Trial i omedelbar närhet. 
Styrelsen har under året haft 10st protokollförda sammanträden, utöver detta har de olika grenutskotten 
haft ett flertal sammankomster för planering av den löpande verksamheten och tävlingsplanering. I dessa 
utskott sker en stor del av klubbens arbete. 
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MEDLEMMAR 
 
Vid verksamhetsårets slut var medlemsantalet 544, antalet har under året ökat med  
15 medlemmar. 
 

 

EKONOMI 

Norrahammars Motorklubb har under 2010 erhållit 40 784 kronor i kommunala och statliga bidrag. 
Nettoresultat för klubben 2010 blev 120 821 kronor. Då har inte årets förarersättningar belastat 2010. 
Försäljning av den gamla frontlastarens intäkter har bokförts under 2010 dock kommer inköp av den nya 
hjullastaren belasta ekonomin för 2011.  
För detaljerad information läs bifogad Resultatrapport, Balansrapport samt Revisionsberättelse. 
 
 
 
ÖVRIGT 
 
2010 var också ett jubileumsår för klubben. Vi firade under det gångna året våra första 80 år. Liksom under 
de senaste åren kan vi åter säga att verksamheten i klubben är större än någonsin med stor aktivitet i våra 
för närvarande fyra grenar. NMK är en mycket vital 80-åring! 
Dessvärre kvarstår orosmolnen vad gäller mark till våra banor, men vi hoppas fortfarande att vi ska få till en 
lösning så att verksamheten kan bedrivas även i framtiden. 
Detta är en del av klubbens verksamhet under året 2011. 
Vi har under året fördjupat samarbetet med Smålandsidrotten, där styrelsen deltagit i ”träningsläger för 
styrelsen” och detta har vi tänkt att fortsätta med under kommande år. 
Även samarbetet med HMK fördjupades under året med bla samarbete under Enduro SM samt 
gemensamma träningsavgifter. 
Styrelsen har en önskan att medlemmarna i klubben upplever en förening som sätter kamratskap och 
klubbanda i första hand, samt att samarbetet mellan de olika verksamhetsgrenarna fortsätter i samma 
goda anda. 
Styrelsen tackar medlemmarna för det gångna året och för att man ställt upp på klubbens arrangemang. 
En önskan om fortsatt gott klubbarbete riktas till den nya styrelsen och Norrahammars Motorklubb. 
 
 
 
Norrahammar i februari 2011 
 
Ola Emanuelson 
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Årsberättelse Enduro 2010 
 

 
Enduro 
 
Först måste vi passa på att rikta ett stort tack till alla medlemmar som hjälp till att göra 2010 till ett riktigt 
roligt år. Vi är många som lagt ner mycket tid och arbete i sektionen, både med tävlingar, endurobanan, 
träningsverksamhet och klubbstugan/parkering. 
 
Det största under 2010 måste väl ändå vara deltävlingen i Enduro SM. En idé som föddes under 2009, och 
som vi alla gjorde verklighet av den 8:e maj (i 0 gradigt väder med snöglåp), och som vi gjorde det! Tror 
inte det är någon annan som fått så mycket positiv respons som vi fick efter ett perfekt genomfört 
arrangemang, dels i pressen, av förarna och ute på tävlingarna resten av säsongen. Lokala framgångar 
denna dag som vi är mycket stolta över var Jacob Mörhed med en 2:a plats i SM2, och Tony Petersson 
med en 2:a plats i VRM. 
 
Bekräftelsen på vårt arbete kom för ett par veckor sedan, då vi blev utnämnda till Årets Arrangör 2010, 
detta är en röstning bland förarna som kört SM under året. Prisutdelning kommer ske på hemmaplan den 
21/5-2001 då vi kör SM seriens andra deltävling för 2011. 
 
Om vi fortsätter i tävlingsandan så har vi under det gångna året haft många medlemmar representerade i 
alla de stora racen så som Enduro SM, 12-timmars, Stångebroslaget, Ränneslättsloppet & Gotland Grand 
National, oftast åkande i klubbtröja så vi syns där ute. Glädjande nog har vår ungdomssatsning även den 
börjat visa resultat i form av fina placeringar på USM/DSM. Som avslutning på tävlingsåret körde vi sista 
deltävlingen i Smålands Cupen på hemmaplan. 
 
Några resultat att minnas från årets Enduro SM är Tony Petersson som knep 3:e platsen i VRM, Moa Kling 
som också blev totaltrea i USM Dam, Emelie Nydén blev 5:a i SM Dam och Jacob Mörhed slutade på en 
9:e plats i SM2. Motionärerna har också presterat fina resultat på många tävlingar, nämnas kan klubbens 
motionslag som tog 3:e plats i 12-timmars. 
 
Vidare så har sektionen även snyggat till vår parkering vid klubbstugan, där vi har under två tillfällen satt 
upp ett nytt staket runt området, gjort en ny in/utfart till endurobanan och försett området med div. skyltar 
och en helt ny informationstavla. 
 
Vi har under året haft stor hjälp av den Enduro-organisation vi satte i slutet av 2009, en organisation som 
nu vuxit till sig ännu mer inför 2011, jättekul att så många ställer upp och hjälper till, för det är faktiskt så att 
vi klarar inte att driva så många projekt & tävlingar som vi gjort under detta år på egen hand – så åter igen 
tack gubbar & gummor! 
 
Anders Johansson & Mats Rydell 
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Årsberättelse Trial 2010 
 

Trial 
 
2011 kommer med största sannolikhet bli ett bra år för trialverksamheten i klubben. Vi känner ett allt större 
intresse för trialsporten så väl utom som inom klubben.  
 
Under året som gått har vi fått möjlighet att hälsa några nya medlemmar välkomna och vi har kunnat 
glädjas åt framsteg för att par lovande ungdomar. Klubbmästare har korats i tre olika svårhetsklasser och vi 
har i vanlig ordning arrangerat en deltävling i tävlingsserien Sydvästen, jag vill passa på att tacka 
trialmedlemmarna och våra tävlingsfunktionärer för en god insats i förberedelserna inför och under 
tävlingsdagen. 
 
Inför nästa säsong planerar vi att köra ytterligare en deltävling i sydvästen samt en ny KM-serie. Vi 
planerar även att utveckla våra träningstillfällen, t.ex. med förberedda teknikövningar.  Vi kommer arbeta 
för ett utbyte med andra trialklubbar i ett steg att utöka och förbättra trialverksamheten för medlemmarna.  
För att möta det allmänna trialintresset kommer vi satsa på att skapa en större kontaktyta genom 
uppvisningar, prova-på och gemensamma aktiviteter med andra discipliner inom klubben, m.m. 
Varmt välkommen att kontakta oss! 
 
Kent Carlsson 

 
 



Norrahammars Motorklubb, Box 15, 562 21 Norrahammar, www.norrahammarsmk.se 
 

   
 

         

Årsberättelse Motocross 2010 
 

Motocross 
 
Säsongens cross skolan drog igång rekord tidig i år den 13 april med ca 70 ivriga ungdomar. Under året 
har vi även hunnit med fyra del tävlingar i klubbmästerskap med följande slut resultat, PW50 Timmy 
Törnell, 50G Oliver Pettersson, 65G Jack Martinsson, 85G Joakim Lago, 85U Linus Josefsson och MX2U/J 
Marcus Wallden.  
 
Norrahammars MK var även värd för guldhjälms tävling den 2 maj som ingick i Klubbslaget 2010. Våra 
ungdomar har tävlat flitigt runt om i Sverige från Skåne i söder och ändå upp till Piteå i norr. Den ”lokala 
tävling” klubbslaget såg många fina pallplaceringar från Norrahammar under loppets gång. 
 
Vill även passa på och tacka alla tränare som har kämpat i vått o torrt hela året för att ge dessa ungdomar 
möjlighet att komma till oss och får en trevlig bemötande och förhoppningsvis lära sig lite mer om cross.  
 
Bryan Menton 
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Årsberättelse Rally 2010 

 
Rally 
 
Smålands Bilsportsförbunds årsmöte den 14/2 var i år förlagt till Jönköping. Lördagen den 6/2 hölls 
årsmöte för Energicupen 2009. Det var ett femtiotal som hade samlats i vår klubbstuga för att hålla 
årsmöte och prisutdelning. Kvällen avslutades med god mat & dryck och rallysnack. Den 27 Mars hade vi 
en tuss besiktning hos Autotec i Tenhult. 
 
På tävlingssidan har året varit blandat. I Energicupen kom Sten-Åke Rendahl 8a, Kristian Gustavsson 14e, 
Mikael Carlsson på 15e, Per Caesar 33a och Samuel Lindahl 35a i den totala cupen. I klass1 kom Kristian 
Gustavsson 4a, Samuel Lindahl 14e och Per Caesar 15e I DM kom Sven-Åke Angerd 1a, Anders Danling 
3a, Björn Yngvesson 5a i klass Appendix K 66-81. Jan-Olof Paulsson blev 4a i Appendix K-65, Henrik 
Nilsson 5a i klass Gr-E C förare. Samuel Lindahl 6a i Volvo Original Elit, Kristian Gustavsson kom 7a i 
klass Gr-E Elit Mikael Karlsson kom 7a i Gr H B förare. Fyra förare från NMK Claes Börefelt (Ford Escort 
RS 2000) , Björn Yngvesson (Opel Rallykadett) , Anders Danling (SAAB V4) körde årets Midnattsolsrally. 
Klubbmästare för året blev Kristian Gustavsson. 
 
NMK: s funktionärer har arrangerat två tävlingar i år. Hammarslaget den 6 juni med start och mål på Hoks 
IP. Tre sträcker kördes norr om Hok med knappt 40 talet startande. Segrare blev Johan Karlsson och 
Jonna Axelsson Nässjö MK. Kristian Gustavsson och Eva Levinsson från NMK blev trea i Grp E. Mikael 
''Haga'' Carlsson blev fyra i Grp H och fyra totalt. Tillsammans med Gränna MK arrangerade vi Vättern 
Rallyt den 25 september. Årets tävling ingick i RM för tjejer, klassiska och historiska bilar. Start och 
målplats var som vanligt i Huskvarna Folketspark. Knappt hundratalet bilar kom till start och skulle köra sju 
sträcker nordost om Huskvarna. Totalsegrare blev P-O Davidsson Kinds MK. Midnattssolsrallyt kördes den 
14–17 Juli, NMK stod som arrangör för sträcka 2 söder om Haurida på Torsdagsmorgonen. Totalsegrare 
blev Kennet Bäcklund Vara MK. Lördagen den 13 November anordnade vi en funktionärskurs för tekniker 
och tävlingsledning 6 stycken nyutbildade funktionärer blev det. Lördagen den 14/11 hölls det årliga 
arrangörsmötet i Lammhults Folketshus med 2 representanter från NMK. Till dessa tävlingar har vi haft ett 
femtontal möten plus att vi har våra rallyträffar första torsdagen i varje månad. 
 
Med dessa ord vill jag tacka alla funktionärer, sponsorer för all hjälp vi har fått så att vi kan 
bedriva rallyverksamheten vidare i klubben. 
 
Claes Johannesson 

 
 

 


